D:\рабочий сто\постановления\2025\изменения в перечень должностей (справки БК).doc

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2025 № 94г. Кирово-Чепецк
О внесении изменения в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 25.12.2019 № 239

Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Кирово-Чепецкого

района от 25.12.2019 № 239 «Об утверждения перечня должностей
муниципальной службы при назначении, на которые и при замещении
которых граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановления
администрации Кирово-Чепецкого района от 04.10.2024 № 192), утвердив
Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие
администрации Кирово-Чепецкого района обязаны представлять сведения о
своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных
правовых актов органов местного самоуправления и на официальном сайте
Кирово-Чепецкого района.
Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

D:\рабочий сто\постановления\2025\изменения в перечень должностей (справки БК).doc

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 10.04.2025 № 94

ПЕРЕЧЕНЬдолжностей муниципальной службы, при назначении на которыеграждане и при замещении которых муниципальные служащиеадминистрации Кирово-Чепецкого района обязаны представлятьсведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствахимущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, обимуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей
1. Первый заместитель главы администрации Кирово-Чепецкого района.2. Заместитель главы администрации Кирово-Чепецкого района повопросам экономики и финансам.3. Заместитель главы администрации Кирово-Чепецкого района посоциальным вопросам, управляющий делами.4. Начальник организационно-кадрового управления администрацииКирово-Чепецкого района.5. Заместитель начальника организационно - кадрового управленияадминистрации Кирово-Чепецкого района.6. Заведующий правовым отделом администрации Кирово-Чепецкогорайона.7. Начальник управления экономического развития и поддержкисельхозпроизводства администрации Кирово-Чепецкого района.8. Главный специалист управление экономического развития иподдержки сельхозпроизводства администрации Кирово-Чепецкого района(исполняющий должностные обязанности в сфере закупок).9. Заведующий отделом бухгалтерского учета администрации Кирово-Чепецкого района, главный бухгалтер.10. Заместитель заведующего отделом бухгалтерского учетаадминистрации Кирово-Чепецкого района.

D:\рабочий сто\постановления\2025\изменения в перечень должностей (справки БК).doc

11. Заведующий отделом жизнеобеспечения администрации Кирово-Чепецкого района.12. Заместитель заведующего отделом жизнеобеспеченияадминистрации Кирово-Чепецкого района.
13. Заведующий отделом по защите прав несовершеннолетних, опеке ипопечительству14. Заведующий отделом по управлению муниципальнойсобственностью и земельными ресурсами администрации Кирово-Чепецкогорайона.15. Специалист отдела по управлению муниципальной собственностьюи земельными ресурсами администрации Кирово-Чепецкого района:исполняющий должностные обязанности в сфере земельных отношений;исполняющий должностные обязанности в сфере муниципальногоземельного контроля;исполняющий должностные обязанности в сфере управленияимуществом.16. Заведующий отделом градостроительства администрации Кирово-Чепецкого района.17. Главный специалист отдела градостроительства администрацииКирово-Чепецкого района, исполняющий должностные обязанности подорожному хозяйству Кирово-Чепецкого района.18. Специалист отдела градостроительства администрации Кирово-Чепецкого района исполняющий обязанности в сфере градостроительства,архитектуры, газификации.19. Начальник управления культуры администрации Кирово-Чепецкогорайона.20. Заместитель начальника управления культуры администрацииКирово-Чепецкого района.21. Начальник управления образования администрации Кирово-Чепецкого района.22. Заместитель начальника управления образования администрацииКирово-Чепецкого района.23. Начальник финансового управления администрации Кирово-Чепецкого района.24. Заместитель начальника финансового управления администрацииКирово-Чепецкого района.25. Начальник отдела в составе финансового управления администрацииКирово-Чепецкого района.26. Консультант - ревизор отдела бухгалтерского учета, отчетности иконтроля финансового управления администрации Кирово-Чепецкогорайона.

D:\рабочий сто\постановления\2025\изменения в перечень должностей (справки БК).doc

_______________